
Bfl POJI/I

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D-01-044856/22
Sarajevo, 1 5.03.2022. godine

'.rP8H POSTA" d o.o. Sordievo

GEN!iALNA DIREKCIJA

Na osnovu elana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Slu2beni gtasnik BiH' broj:
39/14), i dlana 14. stav (2) pravitnika o javnam nabavkama ,Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, tL
preporuke Komisije za nabavku usluge servisiranja i odrzavanja rashladnih uredaja u objektlma Cp
Sarajevo, broj: 07 .4-11-9-1294-17D2, od j4.03.2022. godine, Uprava D;ustva 

'na 
svojoj

'1 22.elekkonskoj sjednici odtZanoj 1 5.03.2022.godine,donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vrsi se azbor najpovoljnijeg ponudada:,, SERVTS RASHLADNE OPRE E,,o.d.
Sarajevo u postupku nabavke usluge servisiranja i odrzavanja rashladnih uredaja u objektima Cp
Sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ponude od ,14.994,00 KM bez pDV-a, odnosno'ukupnom
vriiedno66u Ugovora od 17.542,98 Kii sa ura6unatim pDv-om.

I

lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
alanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtijevano tenderskom
dokumentacijom ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol ugovornog
organa najkasnaje peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti
originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove
Odluke radi zakljuCenja ugovora kojim de se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjeStenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge servisiranja a odrzavanja rashtadnih
uret aja u objektima CP Sarajevo, broj: U.O-01-04-1636122, od26.01.2022. godine i Rjesenja
Generalnog direktora za provodenje postupka nabavke usluge servisiranja iodrzavanja rashladnih
uredaja u objektima CP Sarajevo. (u daljem tekstu: Komisija), broji 01-11-9-1294-2n2, od 28.01.2022
godine, proveden je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda javne nabavke ustuge servisrranja i

odrZavanja rashladnih uredaja u objektima CP Sarajevo i to objavljivanjem Obavjestenja o nabavci na
Portalu javnih nabavki, broi 23A-7 -2-103-3-26122. od 25.02.2022. godine i dostavtjena obavijest na
adrese 3(tri) potencijalna ponudaaa.

OBRAZLOZENJE

"JP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo &lino bono 8, 7t OOO Soroi€vo, BiH
T.l: +387 33 252 6l3; For: + 387 33 252 713;.-moil: kobi..t@pono,60

Op(rnrkisd u SoEi.w 5r rira..j6 065-0-R.9.06.001lla
ld.nrilik..ioni bt 42006!22lOoolj PDV br 2OO6ir2tOOO5j Por.'.i b. or079729

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odzano je dana 09.03.2022. godine sa
podetkom u 10i00 sati i 15 minuta, u prostorijama Generatne Direkcije " JP BH POSTA' d.o.o.
Sarajevo, o aemu je saeinjen zapisnik o otvaranju ponuda, btci: 07 .4:11-9-1294-16t2z od 09.03.2022.
godine koji predstavlja sastavni dio ovog Zapisnika-izvjestaja. Javnom otvaranju ponuda nije
prasustvovao niko od predstavnika ponudada. Zapisnik sa otuaranja ponuda je poslan udesniku putem e-
maila.

Komisrja je prije samog otuaranja ponuda konstatovala sljedede:
. daje tenderska dokumentacija objavljena na Portatu javnih nabavki;
. da su obavjestena 3 ( tri ) ponudada da mogu preuzeti tendersku dokumentaciju sa portala JN;

(.stz



. da ie ukupno 8 (osam) potencijarnih ponudada preuzero ,".0"r"*, SilliHilfrolYliJ*t
tenderske dokumentacije sa Portata javnih nabavki;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristigla ukupno 1 (iedna) ponuda;. da su kovede sa ponudama neostedene, uredno zapakovane i zapeda6ene.. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja i ditanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudaaa, ukupna cijena ponude i

eventualno ponudeni popust.

Na Protokol ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristigla je ponuda slijededeg
ponudada, i to:

l. ,, SERVIS RASHLADNE OPREME ', o-d. Saraievo

'.n er roin" a.".o. soro1e,o

tDt

tc

Komisija je prilikom otvaranja ponuda prodjbla podatke o nazivu i sjedistu ponuiraea, ukupnu cijenu
ponude ieventualni popust, ne praveei pritome uvid u saddaj ivalidnost dostavljene dokumentacije.
Nakon izvrSenog otuaranja ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacije pritozene uz ponudu u
smislu provjere njene validnosti, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanja ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim
Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovomog
organa. te je tom prilikom konstatovala sljedece:

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu Ugovomom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. ialanu 10'1. Zakona ojavnim nabavkama.

GEN

Dostaviti:
-Centru posta Saralevo (Nosilac posla)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenju za javne nabavke
-arhiviUD

oo€ (wz

BrPOifA

1. Ponuda ponudada ,, SERVIS RASHLADNE OPREME,'o.d. Sarai€vo, sa ukupnom vrijednosti
ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od 14.994,00 KIti, ispunjava sve zahtjeve Ugovornog
organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno,
ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

Obzirom da ponuda ponutlaaa,, SERVIS RASHLADNE OPREME " o.d. Saraiovo u potpunosti
odgovara tra2enim zahtjevima ugovornog organa, tj. da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne,
tehnieke i ekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvaljiva
za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom orcanu da se u postupku nabavke usluge seN6rranja I

oddavanja rashladnih uretlaja u objektima CP Sarajevo, izvrSi dodjela ugovora navedenom ponualaiu,
kao najpovoljnijem, a kojjje ponudio najnEu prihvatljivu ponudu, koja iznosi: 14.994,00 KM bez PDV-a,
odnosno ukupnu vriiednost Ugovora od 17.5,t2,98 KM sa uralunatim PDV-om.

CijeneCi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroievo, Obola l(Ulino boro 8, 71000 Soroievo, BiH
Lli +3E7 33 252 6r!; tor: + 3A7 33 252 713i.-6oil: *o5i..r@roeto.bo

opilnn; 3!d | s.Ei& h( /i...io o65.o.R.s"o6.0ol I t6
rd.nri6l6.i..i br a20oat21to0o3j lDv 6i ,oo6&lt! OOOSj Po'dhi 6i. Ot 0r9t29


